РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

          АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
               СПАССКОЕ
      Муниципального района
     Приволжский Самарской
             области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50.1
от «26» августа 2024 года

«Об организации и проведении публичных слушаний по
предоставлению разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный район Приволжский, село Спасское,
на земельном участке с кадастровым номером 63:30:0502004:402»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, рассмотрев заявление заинтересованного лица от 26.08.2024 № 872.1, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Спасское  муниципального района Приволжский Самарской области, утвержденными решением Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области от 24.12.2013  года  №90/53, Порядком организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района  Приволжский Самарской области от 20.01.2020 года №142/91, руководствуясь Уставом сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Провести на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области в срок с «26» августа 2024 года по «19» сентября 2024 года публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Самарская область, Приволжский район, с. Спасское на земельном участке с кадастровым номером 63:30:0502004:402, находящегося на территориальной зоне СХ2 (Зона объектов сельскохозяйственного назначения) с изменением следующих параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства:
- уменьшение минимального отступа с западной границы земельного участка с кадастровым номером 63:30:0502004:402 до объекта капитального строительства (ангар для хранения зерна №13) до 0 метров;
2. Место проведения публичных слушаний (место проведения экспозиции проекта) в сельском поселении Спасское муниципального района Приволжский Самарской области: 445556, Самарская область, Приволжский район, с. Спасское, ул. Галактионовская, д. 51.
3. Назначить уполномоченным по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, Заведующего юридическим сектором Администрации сельского поселения Спасское Сомикову Е.В.
4. Заведующему юридическим сектором Администрации сельского поселения Спасское Сомиковой Е.В. подготовить заключение о результатах публичных слушаний.
5. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Спасское» и разместить его  на официальном сайте администрации сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -  https://spasskoepv.ru/.
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Спасское                                                                                 А.В. Кожин